
 

 

HERROEPINGSFORMULIER 

Alleen invullen en terugzenden wanneer u de overeenkomst wilt herroepen. 

 

Aan: AEDgoedkoop.nl 

         Kantmos 3  

         3994 KG  HOUTEN 

         retouren@aedgoedkoop.nl  

 

Ik/Wij* deel/delen* u hierbij mede, dat ik/wij* onze overeenkomst betreffende de volgende artikelen 

wens te herroepen. 

 Artikelnummer: Aantal: Omschrijving: 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

Factuurnummer:   

Ontvangen op:        

 

Dit formulier is ingevuld op:  

 

Naam:  

Adres:  

Postcode + Woonplaats:  

Emailadres: 

Telefoonnummer: 

 

Handtekening: …………………………………………………………….. 

 

*Doorhalen wat niet van toepassing is 
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